LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “VAZHDIM I LUNGOMARES - SEGMENTI JUGOR NGA FUSHAT E SPORTIT DERI TEK TUNELI, BASHKIA VLORE",

ME ZHVILLUES BASHKINE VLORE
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES

SHK. 1: 1000
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KUFIRI | PROJEKTIT
HARTA KADASTRALE

SHK. 1:20000

POZICIONI KADASTRAL HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:20000
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit qé& pérdoret pér zhvillim:

Sipérfage e truallit e z&€né nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén tokeé:

TREGUESIT TEKNIK
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:

ZK. 8602
43/383 ; 43/382 ;, 44,178, 43/73 ; 43/183; 43/182
43/173 ; 43/170 ; 43/171 ; 43/169 ; 43/75 ; 43/168

27000 m?
27000 m?
1891 m?
1891 m?
7%
93%
0.07
46 m
1
1

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z. EDI

MA

Ministér 1

Miratuar me Vendim té& KKT Nr.2, Daté 08/11/2019

LEJE NDERTIMI TE INFRASTRUKTURES PER OBJEKTIN:
“VAZHDIM | LUNGOMARES - SEGMENTI JUGOR NGA FUSHAT E SPORTIT

DERI TEK TUNELI, BASHKIA VLORE", ME ZHVILLUES BASHKINE VLORE

Plani i vendosjes sé strukturés sé& Vazhdimit te Lungomares

EMERTIMI | FLETES: - Segmenti Jugor nga Fushat e Sportit deritek Tuneli

POROSITES:

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

NR. | KOPJEVE
03/06

SHKALLA
1: 1000

NR. | FLETES
A-01
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PROJEKT ZBATIMI
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